
MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar

nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
PROCESSO LICITATÓRIO

43214/2022/SEME
Às 08:44:31 horas do dia 03 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de instalação, desinstalação e manutenção corretiva de equipamentos de ar condicionado, tipo split e/ou janela, com reposição integral de peças, objetivando
atender às necessidades dos prédios da Secretaria Municipal de Educação e das unidades escolares da Rede Municipal Pública de Ensino de Cabo Frio/RJ,.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GEILSON MENEZES DO CARMO 24.784.108/0001-80 R$ 238.500,00

2º JCL ENGENHARIA LTDA 18.118.991/0001-77 R$ 239.950,00

3º GLOBAL S. & LOCACOES LTDA 31.935.512/0001-73 R$ 250.000,00

4º TRM SOLUCOES EIRELI 21.427.040/0001-94 R$ 358.500,00

5º L G SOUZA TELECOMUNICACOES EIRELI 23.773.592/0001-80 R$ 398.000,00

6º PERFIL X CONSTRUTORA S.A. 08.733.497/0001-69 R$ 490.736,48

7º PACIFICO E CARDOSO LTDA 15.154.864/0001-35 R$ 505.913,92

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/02/2023 08:44:31 O fornecedor GEILSON MENEZES DO CARMO acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:44:31 horas do dia 03 de Fevereiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

André Souza de Almeida
Pregoeiro(a) Oficial

Adriana Lamela Sales
Equipe de Apoio

Monique da Silveira Sampaio
Equipe de Apoio

Norman Fernandes de Oliveira Ferraz
Equipe de Apoio


